
 

Uchwała nr 4358/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25  l i s topada  2021 r. 

 

 

w sprawie: przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2021 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1668, tj. z późn. zm), § 2 ust. 17,  § 4 ust. 1 „Regulaminu przyznawania studentom 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLVIII/1104/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2018 roku (Dz. 

Urz. Woj. Wiel. z 2018 r. poz. 6159), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następującą wysokość studenckich stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2021: 

1) stypendium naukowe pierwszego stopnia – 5 100 zł 

2) stypendium naukowe drugiego stopnia – 3 455 zł 

3) stypendium naukowe trzeciego stopnia – 2 300 zł 

 

 

§ 2 

 

Przyznaje się stypendium naukowe studentom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Stypendium przyznaje się w formie jednorazowej wypłaty w grudniu 2021 roku. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 4358/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 listopada 2021r. 

 

 

 

w sprawie: przyznania studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2021 

 

W dniu 17 listopada 2021 roku Komisja Stypendialna powołana Uchwałą Nr 4266/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2021 roku, dokonała oceny merytorycznej 

wniosków o przyznanie stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Biorąc pod uwagę osiągnięcia wykazane przez wnioskodawców i zapisy „Regulaminu przyznawania 

studentom stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego” Komisja 

zaopiniowała pozytywnie 60 kandydatów do ww. stypendium.  

Zgodnie z ww. Regulaminem Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje stypendia  

w oparciu o listę kandydatów Komisji. 

 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

 

 
Paulina Stochniałek 
  Członek Zarządu 



 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr 4358/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 25 listopada 2021r. 

 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Uczelni 

1 Marta Gidaszewska 
Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w 

Poznaniu 

2 Agata Kaczmarek 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

3 Karolina Król 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

4 Mateusz Piechocki Politechnika Poznańska 

5 Emil Plewa 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

6 Oskar Wojciech Wiśniewski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

7 Bartosz Wojtera 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

8 Bartosz Bagrowski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

9 Jakub Waldemar Choryński 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

10 Olga Fudalej 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

11 Marcin Gronowski 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

12 Kamila Jaz 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

13 Małgorzata  Kaczmarek Politechnika Poznańska 



14 Gracjan Kasprzak 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

15 Nikodem Kluczyński 
Akademia Muzyczna im. I.J. Paderewskiego w 

Poznaniu 

16 Katarzyna Kuchalska 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

17 Kacper Łaganowski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

18 Miłosz Miedziaszczyk 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

19 Michalina  Nowakowska 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

20 Marita Pigłowska Politechnika Poznańska 

21 Mateusz Pochylski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

22 Aleksander Rajczewski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

23 Iga Skrzypczak 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

24 Jan Solarski 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

25 Magdalena Tuczyńska 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

26 Roksana Wachowiak 
Uniwersytet Przyrodniczy  

w Poznaniu 

27 Agnieszka Wesołek 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

28 Natalia Adamska 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

29 Filip Bąk Politechnika Poznańska 



30 Paweł Brzóska 
SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny 

Filia w Poznaniu 

31 Paweł Ciesielski 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

32 Krzysztof Dwiecki 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

33 Michał Gołębiewski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

34 Karol Gołoś Politechnika Poznańska 

35 Dawid Gruszczyński 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

36 Marceli Hązła 
Uniwersytet Ekonomiczny 

w Poznaniu 

37 Michał Jaworski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

38 Dawid Kamiński 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

39 Kacper Kobierski 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

40 Maciej Kowalczyk 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

41 Wiktoria Kozłowska Politechnika Poznańska 

42 Agnieszka Lester Politechnika Poznańska 

43 Karolina Łukaszewicz 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

44 Monika Łukomska 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

45 Alicja Morawska 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 



46 Adam Moryń 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

47 Bartłomiej Tomasz Nowak 
SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny 

Filia w Poznaniu 

48 Julia Orłowska 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

49 Bartosz Ptak Politechnika Poznańska 

50 Jakub Rösler 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

51 Rafał Sibiak 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

52 Piotr Skorupiński Politechnika Poznańska 

53 Wojciech Skorupski 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

54 Mikołaj Szoszkiewicz 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

55 Cyntia Szymańska 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

56 Ewelina Truszkowska 

Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu 

57 Marek Walczyński Politechnika Poznańska 

58 Mikołaj Wieczór 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

59 Kinga Zawada 

Uniwersytet  

im. A. Mickiewicza  

w Poznaniu 

60 Hubert Żurkiewicz Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 


